Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 апреля 2022 года
ПРИКАЗ № 175

Об участии обучающихся в мероприятии,
посвященном городу воинской славы
Ленинградской области - Луга

26 апреля 2022 года государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр патриотических, добровольческих, учебных и
досуговых программ «Молодежный» совместно с комитетом по молодежной
политике Ленинградской области проводят мероприятие, посвященное городу
воинской славы Ленинградской области - Луга (письмо ГБУ ЛО «Центр
«Молодежный» № 710/2022 от 14.04.2022).

Для участия в мероприятии приглашены кадеты МОУ «Средняя
общеобразовательная школ № 4» (до 20 чел.) и юнармейцы МОУ «Средняя
общеобразовательная школ № 3» (до 20 чел.).

В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делегаций
к месту проведения мероприятия и обратно

приказываю:
1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 3»

(Снигур Н.А.) и МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 4» (Буржинская
Е.И.):

1.1. направить 26 апреля 2022 года для участия в мероприятии
обучающихся в соответствии с расчетом (приложение 2);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до места проведения мероприятия и обратно, а также во
время проведения мероприятия.

2. Организовать транспортную перевозку в ходе проведения
мероприятия согласно графика (приложение 1) в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 23 сентября 2020 года № 1527:

2.1. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) - учащихся-юнармейцев
МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 3».

2.2. МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 4» (Буржинская Е.И.)
- кадетов МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 4».

3. МОУ «Средняя общеобразовательная школ № 3» (Снигур Н.А.) до
12.00 21 апреля 2022 года представить списки участников мероприятия по
установленной форме в МКУ «Лужский ИМЦ».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический, центр» Наумову Т. Я.

5. Общий контроль оставляю

Председатель комитета образования,-.,!: 1-:: С.В. Красий

9 ? \ ОБРАЗОВАН!^/!/?

Приложение № 1

ГРАФИК
проведения мероприятия

26 апреля 2022 года

№
пп Место проведения Время Примечание

1 СОШ № 3 и СОШ № 4 14.30 Посадка в автобусы
2 Мемориал «Лужский рубеж» 15.00
3 Мемориал «Лысая гора» 15.30
4 Мемориал «Партизанская Слава» 16.00
5 Стела «Город воинской Славы» 16.30
6 Мемориал «Павшим героям». 17.00
7 СОШ № 3 и СОШ № 4 17.50 Высадка из автобусов

Приложение № 2
Список

участников мероприятия, посвященного городу воинской славы Ленинградской области - Луга
26 апреля 2022 г

№
п/п Ф.И.О. Контакты

(моб. телефон) Место посадки Место высадки Место
в автобусе

Сопровождающие

1 Старший
сопровождающий

г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

Школьники - участники мероприятия

№
п/п Ф.И.О. Возраст

(лет)

Контакты родителей
(имя, отчество,
моб. телефон)

Место посадки Место высадки Место
в автобусе

1 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

2 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

3 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

4 г. Луга здание
ШЛШ1Ы .Л У -)

г. Луга здание
школы № 3

5 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

6 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

7 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

8 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

9 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

10 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

11 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

12 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

13 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

14 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

15 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

16 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

17 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

18 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

19 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3

20 г. Луга здание
школы № 3

г. Луга здание
школы № 3